Lagernummer tock Numer 250219
erienummer erial numer 991803
Längd papperana Length paper feeder: 1950mm
redd papperana Width paper: 320mm
Motor Motor: 40W 400V
Årmodell Manufacturing ear: 2011
Längd Length: 2700mm
redd Width: 330mm
Höjd Height: 150mm
INFORMATION
Never ued
PI-3302650 PAPPRANDFILTR
PAPPRANDFILTR
PAPRAND FILTR
PCIFICATION
#250219
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#250219
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.